平成 20 年 6 月 26 日

水 俣 市 長

宮本勝彬殿

憲◎
株式会社 I WD東亜熊本

代表取締役社長 小林景

水俣市における最終処分場事業の 中止決定について

謹啓 時下ますます ご清祥の段、 お喜び申 し上げます。 平素は格別の ご高配

を賜 り 、 厚 く 御礼申 し上げます。

株式会社 I WD東亜熊本は水俣市に計画 してい る最終処分場事業の中止 を決

定いた し ま したので ご報告申 し上げます。

謹白

平成 20 年 6 月 26 日

各 位

株式会社 IWD 東亜熊本

代表取締役 小林景子

水俣市における最終処分場事業について

弊社は、 水俣市に計画 してお り ま した最終処分場事業につき ま して 、 諸般の

事情等を総合的に判断し 中止する こ と に いた し ま した 。

本事業は水俣をエコ タ ウ ン と して南九州の産業活性化の拠点 となる将来構想

に対 してイ ン フ ラ と して貢献する こ と を意識 した も ので した 。

わが国 において最終処分場は資源循環型社会構築には必須の社会基盤 と位置

付け ら れてお り ます。 弊社および弊社グループは、 今後も高いモ ラルと責任感

を も っ て環境事業 を通 じて社会貢献を果た してい く 所存です。

今 日 ま でい ろ い ろ と ご指導賜 り ま した アセス審査会の皆様は じめ県関係者の

皆様、 ご賛同 を いただき ま し た地元住民の方々 には厚 く 御礼申 し上げます。